
（単位：円）

開札・入札日時 令和2年11月16日 午前9時35分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 18,518,000

1 2 17,987,000 ### ###

2
落
札 17,800,000 ### ###

3 3 18,450,000 ### ###

4 4 23,665,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

宮城地下工業㈱

東北ニチレキ工事㈱

発向興業㈱

0

0

0

0

0

0

事業場所

備  考
左記金額に１００分の10に相
当する額を加算した金額が
会計法上の申し込みに係る
価格である。

㈱宮城日化サービス

七ヶ浜町東宮浜字鶴ヶ湊　地内他 郵送併用式一般競争入札

番
号

入 札 業 者
第1回（郵送入札） 第2回

記事

① 入  札  調  書

令和2年度東宮浜地区他鉄蓋改築工事
七ヶ浜町役場財政課

入札件名


	⑧入札調書

